Exm.° Senhor

° °
CMFA
Municipio de Ferreira do Alentejo

R

Ferreira do Alentejo

_ REQUERIMENTO
OCISAO DE CANIDEO/FELIDEO

Presidente da Camara Municipal de

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

Nome ‘ ‘ , nascido a

contacto n® com residéncia na

na localidade de ‘ ‘ cédigo postal n®

] proprietdrio Coutro

Vem requerer a V. Ex°.:
Para o animal de companhia
[canideo Lfelideo
O seguinte:
[ Ociséo [ Deposicdo de cadéver em arca congeladora

Descricdo do animal

Nome

ldade anos Sexo: [masculino  [feminino
Cor ‘

Raca ‘

N° de Identificacdo ‘

Motivo

LER COM ATENCAO:

O pedido de requerimento foi devidamente instruido de acordo com os elementos disponibilizados pelo requerente.
O requerente declara que respeita integralmente as obrigagées legais e regulamentares sobre o pedido.

O pedido de requerimento deverd obrigatoriamente ser acompanhado dos seguintes elementos:
1.Bl/Cartéo do Cidadao 2.NIF 3.Identificagdo do animal (boletim de vacinas)

Ferreira do Alentejo,

,de‘ ‘de‘ ‘

Pede Deferimento,

|NFORMACAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS, DESPACHO,
Conforme GSE

Class. 01.04. A4-210mmx297mm




	X20: Off
	X22: Off
	X24: 
	X25: 
	X26: Off
	X27: Off
	X28: 
	X29: 
	X30: 
	X31: 
	X21: Off
	X23: Off
	X100: 
	X101: 
	X102: 
	Caixa de lista 1: []
	Caixa de lista 3: []
	Caixa de lista 2: []
	X1: 
	X2: 
	X3: 
	X4: 
	X5: 
	X6: 
	X7: 
	X8: 
	X9: 
	X10: Off
	X11: Off


